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Informacion del evento 9 ZMR Trofeo CRONO ROJO
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 183
Mejor tiempo del evento 01:38.852
Media del dia 01:45.179
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.736
Tiempo medio grupo prueba 01:49.736
Pilotos en grupo ROJO 40
Mejor tiempo grupo ROJO 01:38.852
Tiempo medio grupo ROJO 01:45.326
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:41.500
Tiempo medio grupo medio 01:41.500
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 40
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Torrelles ROJO 01:38.852 [ 01:38.852 | 00:00.000 | 00:06.327 | 00:00.000 | 00:06.474 7
Canovasmarcos ROJO 01:39.024 [ 00:00.172 | 00:00.172 | 00:06.154 | 00:00.172 | 00:06.301 4
Saezros ROJO 01:40.036 [ 00:01.011 | 00:01.184 | 00:05.142 | 00:01.184 | 00:05.289 7
Escolarmorales ROJO 01:40.971 [ 00:00.934 | 00:02.119] 00:04.207 | 00:02.119 | 00:04.354 7
miguelcabezos ROJO 01:41.463 [ 00:00.491 | 00:02.610| 00:03.716 | 00:02.610 | 00:03.863 6
P60076 medio 01:41.500 [ 00:00.037 | 00:02.648 | 00:03.678 | 00:00.000 | 00:00.000 7
P60075 medio 01:41.501 [ 00:00.000 | 00:02.648 | 00:03.678| 00:00.000 | 00:00.000 7
Pedromartinez ROJO 01:41.780 [ 00:00.279 | 00:02.928 | 00:03.398 | 00:02.928 | 00:03.545 7
Regodeveses ROJO 01:42.826 [ 00:01.045 | 00:03.974 | 00:02.353 | 00:03.974 | 00:02.500 7
Pedromorales ROJO 01:43.556 [ 00:00.729 | 00:04.704 | 00:01.623 | 00:04.704 | 00:01.770 6
Sierrabayona ROJO 01:44.520 [ 00:00.964 | 00:05.668 | 00:00.658 | 00:05.668 | 00:00.805 7
CristianR ROJO 01:45.177 | 00:00.656 | 00:06.325| 00:00.001 | 00:06.325| 00:00.148 3
Martinmedina ROJO 01:45.732 [ 00:00.554 | 00:06.880 | 00:00.552| 00:06.880 | 00:00.405 2
Yvessaez ROJO 01:47.235| 00:01.503 | 00:08.383 | 00:02.056 | 00:08.383 | 00:01.909 7
Pujante ROJO 01:47.292 | 00:00.056 | 00:08.440 | 00:02.113 | 00:08.440 | 00:01.966 5
Martinhart ROJO 01:47.902 [ 00:00.609 | 00:09.050 | 00:02.723 | 00:09.050 | 00:02.576 7
Saenznudi ROJO 01:47.920 [ 00:00.017 | 00:09.067 | 00:02.740 | 00:09.067 | 00:02.593 7
Imbernon ROJO 01:48.440 [ 00:00.520 | 00:09.587 | 00:03.260 | 00:09.587 | 00:03.113 7
P28676 prueba 01:49.736 [ 00:01.296 | 00:10.883 | 00:04.556 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Rovirahuelamo ROJO 01:51.754  00:02.018 | 00:12.902 | 00:06.575| 00:12.902 | 00:06.428 7
Raulteruel ROJO 01:52.805 [ 00:01.050 | 00:13.953 | 00:07.626 | 00:13.953 | 00:07.479 7
Davidaura ROJO 01:53.910 00:01.104 | 00:15.057 | 00:08.730| 00:15.057 | 00:08.583 7
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